Волгоградская область

Камышинский муниципальный район

Дума Антиповского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2023г.                                   №  10/1

О внесении изменений в решение Думы

Антиповского сельского поселения №

24/2 от 16.10.2018г «Об установлении

налога на имущество физических лиц»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, Дума Антиповского сельского

поселения, решила:

1. В решение Думы Антиповского сельского поселения № 24/2 от

16.10.2018г «Об установлении  налога на имущество физических лиц» (далее –

Решение), внести следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что налоговая база по налогу определяется в соответствии со

статьей 403 Налогового кодекса РФ.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и

размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Антиповского сельского поселения http://antipovskoe-adm.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.

4. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных

правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего

решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                      С.Ф. Кусмарцева

Председатель думы Антиповского

сельского поселения                                                                       А.И. Калачёв

http://antipovskoe-adm.ru/

		2023-03-27T15:35:43+0300
	ДУМА АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ